

Ejendomsselskabet Smedeland I ApS
Trindholmsgade 4, 4., 6000 Kolding

Årsrapport for
1. oktober 2022 - 30. juni 2023

CVR-nr. 43 19 67 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2023.

Jan Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. juni 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 14 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Smedeland I ApS Trindholmsgade 4, 4. 6000 Kolding
	CVR-nr.: 43 19 67 90
	Stiftet: 13. april 2022
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. juni 2. regnskabsår
Direktion	Jan Jensen, Direktør Henrik Skaarup Nielsen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Modervirksomhed	JN Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg, udlejning af erhvervsejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets værdiansættelse af investeringsejendommen bygger på værdiansættelsen af byggeretsværdien ved overdragelse af selskabet ultimo 2022.

Værdien i 2023 er baseret på denne samt en værdiansættelse ud fra projektøkonomien samt en afkastbaseret værdiansættelse. Som følge af, at byggeriet ikke er afsluttet er fastsættelsen af driftsafkast samt afkastkrav forbunden med usikkerhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.220.152 kr. mod 442.907 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -215.990 kr. mod 29.372.977 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2022 - 30/6 2023	13/4 2022 - 30/9 2022
Bruttofortjeneste	1.220.152	442.907
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	37.751.420
Øvrige finansielle omkostninger	-1.494.598	-535.350
Resultat før skat	-274.446	37.658.977
Skat af årets resultat	58.456	-8.286.000
Årets resultat	-215.990	29.372.977
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	29.372.977
Disponeret fra overført resultat	-215.990	0
Disponeret i alt	-215.990	29.372.977

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	94.000.000	94.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>94.000.000</u>	<u>94.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>94.000.000</u>	<u>94.000.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.685	296.951
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	647.560	131.000
Andre tilgodehavender	1.013.667	3.502
Periodeafgrænsningsposter	0	82.545
Tilgodehavender i alt	<u>1.663.912</u>	<u>513.998</u>
Likvide beholdninger	<u>2.068.611</u>	<u>3.111.360</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.732.523</u>	<u>3.625.358</u>
Aktiver i alt	<u>97.732.523</u>	<u>97.625.358</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	29.156.987	29.372.977
Egenkapital i alt	29.206.987	29.422.977
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.875.104	8.417.000
Hensatte forpligtelser i alt	8.875.104	8.417.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	46.700.000	46.700.000
Anden gæld	10.250.000	11.000.000
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	56.950.000	57.700.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	50.567	332.024
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.459.723	1.066.053
Anden gæld	1.190.142	687.304
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.700.432	2.085.381
Gældsforpligtelser i alt	59.650.432	59.785.381
Passiver i alt	97.732.523	97.625.358

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	29.372.977	29.422.977
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-215.990</u>	<u>-215.990</u>
	<u>50.000</u>	<u>29.156.987</u>	<u>29.206.987</u>

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets værdiansættelse af investeringsejendommen bygger på værdiansættelsen af byggeretsværdien ved overdragelse af selskabet ultimo 2022.

Værdien i 2023 er baseret på denne samt en værdiansættelse ud fra projektøkonomien samt en afkastbaseret værdiansættelse. Som følge af, at byggeriet ikke er afsluttet er fastsættelsen af driftsafkast samt afkastkrav forbunden med usikkerhed.

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2022	56.248.580	0
Tilgang i årets løb	0	89.248.580
Afgang i årets løb	0	-33.000.000
Kostpris 30. juni 2023	<u>56.248.580</u>	<u>56.248.580</u>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2022	37.751.420	0
Årets regulering til dagsværdi	0	37.751.420
Regulering til dagsværdi 30. juni 2023	<u>37.751.420</u>	<u>37.751.420</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>94.000.000</u>	<u>94.000.000</u>

Selskabet værdiansætter sine investeringsejendomme til dagsværdi. Ejendommen er værdiansat til dagsværdi på baggrund af underskrevet overdragelsesaftale ultimo 2022.

Værdiansættelsen af selskabets byggeretter er pr. 30. september 2023 vurderet ud fra forventet færdiggørelse af byggeriet samt en afkastbaseret beregning af markedsværdi. Ejendommen er en blandet ejendom med bolig- og retailejendom beliggende i Glostrup.

Der er anvendt en afkastsats på 5 %.

Noter

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	46.700.000	0	46.700.000	0
Anden gæld	10.250.000	0	10.250.000	0
	56.950.000	0	56.950.000	0

Der er ikke fastsat en afdragsprofil på gæld til pengeinstitut. Der afdrages når byggeriet er færdigt. Da byggeriet endnu ikke er begyndt præsenteres gælden som langfristet.

Gældsbrief henstår rentefrit og aftale omkring afvikling aftales senere.

4. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Dagsværdi 30. juni 2023	94.000.000

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 46.700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, som pr. 30. juni 2023 andrager 46.700 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der afgivet sikkerhed i selskabets indestående i pengeinstitut.

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JN Invest ApS, CVR-nr. 10107954, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

6. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationsselskab Jensen & Nielsen Gruppen A/S pr. 30. september 2022 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
